„Habitat in Hispania, Gallia, Italia. Distinguitur facile numero aristarum et forma spicae a praecedente, sequenti adhuc similior, sed aristis aequalibus omnibus triaristatis spicâque oblongâ diversâ. *Willd.*“ ☉.

5. \* *A. triuncialis*; spicâ cylindricâ calycibus inferioribus biaristatis, reliquis triaristatis. aristis florum binorum terminalibus reliquorum duplo longioribus *Willd. Spec. I. p. 943* et, hoc teste: *Linna. Sp. Pl. p. 1489. Gouan monsp. p. 515. Kuniph. Cent. XI. n. 1. Schreb. Gram. p. 80. t. 10. f. 1. spicâ oblongâ aristatâ, aristis geminis ternisve. Bauh. pin. p. 10. Tournesf. Inst. p. 519. Scheuchz. Agrostogr. p. 12. Vaill. paris. t. 17. f. 1. (nec g.)*

„*Habitat in Monspelii, Massiliae, Smyrnae aridis. ♂. Spica oblonga, aristis flore multo longioribus. Calycis valvulâ alterâ aristis tribus, alterâ duabus. Corollae valvulâ alterâ aristis tribus, altera unicâ. Rad. biennis.*“ *Willd. l. c. — Schrader et Host AEGILOPEM triaristatam et triuncialent in unam eandemque speciem conjungunt. Citat enim Schrader Flor. germ. I. p. 409 ad triuncialem suam et AEGILOPEM triuncialem Host, (quam Willd. ad triaristatam ducit) et triuncialem Schreb. cum Vaillant t. 17. f. 1. Host quoque ad triuncialem suam et Linnaei triuncialem, et Schreberi cum omni synonymia Schreberianâ (praeter Vaillant) adducit. Et certo Hostii et Schreberi icones et descriptiones unam eandemque plantam exhibent. Ergo, aut Cl. Rothii AEG. ovata, quae a Willd. ad triuncialem Hostii ducitur, propria est species, et tunc in synonymia excludendus est Host, aut AEG. triaristata Willd. et triuncialis Linn. (ad quam et AEG. elongata Lam. Fl. fr. n. 1655. et Koeler Gram. p. 358 pertinet) jungendae. — Plantae Hostianae est habitus AEGILOPIS ovatae, sed culmi altiores, spicae majores cylindraceae, spiculis 5-7 scabrioribus. Ligula brevissima crenulata, haud ciliata. Spiculae oblongae, 3-4florae, flosculi 2 inferiores sessiles, hermaphroditi; ♂ pedicellatus. Arista intermedia saepe minor. Corollae majores, glumâ exteriori fertiliam aristis 2 brevissimis, et dente unico laterali. In agris, vineis, muris Europae australis et occidentalis. ☉. In Flora gallica Lamarckii et Decand. tantum AEG. triuncialis adducitur.*

6. *A. comosa Sibth.*; spicâ cylindrâ triflorâ, floribus inferioribus dentato-emarginatis: summo multiaristato. *Sibth. Fl. gr. I. p. 94. Smith Prodr. Fl. gr. I. p. 72. n. 251.*

*In insulis Graeciae frequens. ☉.*

7. *A. ciliaris Koenig*; Genus proprium MANISURI proximum, *Rottlero*, nil contra monente *Willdenow act. am. u. c. berol. IV. p. 210.*